Scuderia Trentina
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662 Trento - Bondone

Corsa Internazionale di Velocita in Salita

Auto Storiche

ACI-Team Results/Class. Scuderie 2. Gr.

F.ILA. Historic International Hill Climb Cup
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TREMTO
MONTE BONDONE
WALLE D] LA

atmosfere da vivers

TRENTINO

1 Team Bassano
322 BASSO Giampaolo
323 ICCOLTI Agostino
353 STELLA Marco

2 Halley Racing Team
355 PELLANDA Luigi
356 ZEN Luciano
352 ZEN Valentina

Porsche 911 RSR 2H1GTS2.5+
Porsche 911 RS 2H1GTS2.5+
Alfa Romeo GT Sprint Veloc2G2TC1.6

Bmw 1600-2 2H1TC2.0
Renault Alpine A110 2G2GTS1.6
Fiat Abarth 124 2H1GTS2.0

12:12.24
12:15.22
13:34.07

13:42.68
15:09.83
15:58.00

38:01.53

44:50.51

G. Rossi, Dir. di Gara

Risultati e Telemetrie a cura di Francesco Dariz

1-3 Luglio 2016 / Trento (Tn) (1)
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